GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS

CAMPUS JORGE AMADO

RESULTADO DA SEGUNDA FASE – EDITAL Nº 002/2018

SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O CAFÉ

INTERCULTURAL

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, vem apresentar o

Resultado da segunda fase referente ao Edital de Seleção para preenchimento das vagas no

Programa Café Intercultural:

Campus Jorge Amado – Itabuna

1- BIANCA OLIVEIRA OLIVEIRA – Estudante do Bacharelado Interdisciplinar em Saúde;

2- FRANCIEL MACEDO ALMEIDA DE JESUS – Estudante do Bacharelado Interdisciplinar

em Saúde;

3- REBEKAH KATHLEEN VASCONCELOS TORRES – Estudante da Licenciatura

Interdisciplinar em Linguagens.

Campus Sosígenes Costa – Porto Seguro

1- JÚLIA LESSA ADORNO – Servidor-técnico do cargo de Assistente Administrativo;

2- PEDRO HENRIQUE MONTEIRO DA SILVA – Estudante do Bacharelado em Direito.

Campus Paulo Freire – Teixeira de Freitas

1- FERNANDA MOREIRA TIGRE – Estudante do BI de Humanidades;

2- GABRIEL ANDERSON DE SOUSA CRUZ – Estudante do Bacharelado Interdisciplinar de

Humanidades;

3- GABRIEL ALMEIDA SANTOS – Estudante de Medicina;

4- LILIANE DE OLIVEIRA SOARES – Estudante do BI de Humanidades.

ATENÇÃO: Ressaltamos que, na segunda fase, será analisada a Carta de Intenção

solicitada na alínea f, do item 8. Analisar-se-á a coerência da carta com a proposta de

trabalho peculiar ao Café Intercultural.

Itabuna, 21 de setembro de 2018

GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS

CAMPUS JORGE AMADO

Ita de Oliveira e Silva

Decana do Instituto de Humanidades, Artes e Ciências

Campus Jorge Amado

Mat. SIAPE nº 1352016

Portaria nº 391, de 03 de julho de 2017, publicada no DOU n° 126, de 04/07/2017 – Seção 02,

pág. 36